
 
Multifunkční barevný stroj

XEROX WorkCentre 7845i

Obchodní nabídka pro společnost:

Správa Národního Parku České Švýcarsko

Připravil:

telefon:

email:

 

vyhotoveno dne: 25. července2016

platí do: 25. srpna 2016



L I VOX spol. s r.o. šagvarrl'gnnxer \„—))

|,I\()\ s.r.o.. l-"n'rllnnlslxá 1339/ ll). Hi0 0| l‘iln-m-v I

 

Vážení obchodní přátelé,

dovoluji předložit nabídku na barevné multifunkční zařízení Xerox WorkCentre 7845i.

Jedná se o novinku, která vyniká především nížšími náklady na provoz, než mají jiná zařízení stejné

třídy, vyrovnanou rychlostí tisku černobíle i barevně a je také mimořádně tichá během provozu.

Posláním špičkové multifunkce Xerox WorkCentre 7845i je poskytnout opravdovou strategickou

výhodu barevných dokumentů naprosto každé firmě, každému podnikateli, jednotlivci...

Stroj WorkCentre 7845i je správným řešením, které umožní kvalitní zpracování vašich dokumentů.

Jedinečná koncepce stroje nabízí výhodu stejně rychlého černobílého i plnobarevného tisku a

kopírování a současně umožňuje digitalizovat a dokončovat Vaše dokumenty. V nabídce můžete nalézt

parametry stroje, jeho funkce a volitelné příslušenství.

S ohledem na pohyb cen v závislosti změn kurzů je tato nabídka je platná do data uvedeného na

titulní straně.

V případě dotazů nebo nejasností mne prosím kontaktujte na uvedeném telefonním čísle nebo

emailem.

S přáním krásného dne

Vojtěch Nykrýn

obchodní odd.

LIVOX s.r.o. — XEROX Autorizovaný Partner

Frýdlantská 1359/19

460 01 Liberec 1

  



L I VOX spol. s r.o. šagvgýgrxnxm \„—))

|.I\()\ s.r.o.. l-"n'rllnnlslxá 1339/ ll). Hi0 0| liiln-m-v !

 

Specifikace zařízení

WorkCentre 7845i

Dalším produktem na inovované platformě Xerox ConnectKey je řada výkonných barevných

multifunkcí WorkCentre 78xxi. S volitelným tiskovým řadičem EFI Fiery se z WorkCentre 78xx

stává efektivní řešení pro reklamní produkci a tisk na zakázku. Platforma ConnectKey přináší

výkonnější skenování s jednoprůchodon skenerem (modely 7845 a 7855), odesílání

skenovaných souborů do prostředí cloudow'lch služeb, zvýšené zabezpečení a snadnější

spravu.

Zařízení Xerox WorkCentre 7845 ConnectKeyTM

Rychlost Až 45 str./min černobíle, až 45 str./min barevně (A4)

Až 25 str./min černobíle, až 25 str./min barevně (A3)

Pracovní zátěž Až 200 000 stran/měsíc (maximální jednorázová hodnota)

Pevný disk / procesor / pamét’ 250 GB / 1,2 GHz dvoujádrový procesor / 2 GB systémové

paměti a 1 GB virtuální paměti

Připojení 10/100/1000 Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního

portu USB 2.0, volitelný adaptér sítě Wi—Fi (s bezdrátovým

adaptérem USB společnosti Xerox®)

Rozlišení kopírování a tisku Kvalita obrazu až 1200 x 2400 dpi (tisk a kopírování)

Rychlost vytištění první strany 7,5 sekund barevně /5,9 sekund černobíle (WC7855)

Jazyky popisu stránky Adobe® PostScript® 3”“, PDF, emulace PCL® 5c/ PCL 6, XML

Paper Specification (XPS®) (volitelné)

Funkce tisku Tisk z jednotky USB, zabezpečený tisk, nastavení ovladače

Earth Smart, identifrkace úlohy, tvorba brožur, uložení a

obnovení nastavení ovladače podle aplikace, obousměrné

informace o stavu, přizpůsobení velikosti stránky, monitorování

úloh, Barvy podle slov (Color By Words)

Skenování Skenování do sítě, skenování do e—mailu, skenování do složky,

skenování na SMB nebo FI'P, prohledávatelné soubory PDF,

PDF/A, XPS, linearizované soubory PDF, JPEG, TIFF, skenování

na paměťové zařízení USB, skenování jedním dotykem, podpora

rozhraní TWAIN. Volitelně ConnectKey for SharePoint®,

ConnectKey Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE a

Professional. Další řešení jsou dostupná prostřednictvím

partnerských řešení Xerox® Business Innovation Partners

Výstup papíru Profesionální finišer: výstupní zásobník s kapacitou 1 500

listů a vrchní zásobník s kapacitou 500 listů, vícepolohové

sešívání a děrování 50 listů, zařízení pro tvorbu brožur s

vazbou, sklad ve tvaru V.



L I VOX spol. s r.o. šagvorrl'gnnxer \„—))

|,I\()\ s.r.o.. l-"n'dlnnlslxá 1339/ lí). Hi0 0| liiln-m-v !

 

Cenová nabídka zařízení

Xerox WorkCentre 7845 + profesionální fihisher

Fun/(ce: Kop/rován/,' 775/9 Barevné Skenován/do „$"/?e" a Ema/7L1,

Výbava: Automat/ckýpadavac"mýma/á Dup/e); Možnost uložen/az"3 000 listů

\ Popis \ Cena

WorkCentre 7845 — A3, SRA3, Duplex, Copy/Print/Scan, Adobe PS3,

78021V F PCL6, DADF — jednoprůchodový oboustranný skener, boční podavač,

2 x 500 listů kazeta A3 / SRA3, 2 x vysokokapacitní tandemový

podavač 800 + 1200 listů A4

 

097504787 WorkCentre 7845i Inicializační sada

 

097504168 Xerox Professional Finisher

 

Záruka 5 let 
 

CELKEM bez DPH 148 756,- Kč

 

CELKEM včetně DPH 179 995,- Kč   
 

Cenyjsou uvedeny bez DPH

> V ceně zařízení je také dovoz do místa používání, připojení a také zaškolení

pracovníků.

Popis Cena

2 x WorkCentre 7845i + záruka na 5 let

 

CELKEM bez DPH 297 512,- Kč

 

 CELKEM včetně DPH 359 990,- Kč  
 



L I VOX spol. s r.o. šagvorrl'gnnxer \„—))

|,I\()\ s.r.u.. l-"n'dlnnlslxá 1339/ IS). HiU 0| Lim-ru" !

 

 

 

 

 

  


